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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret at der findes
sæbe og engangshåndklæder ved håndvask. OK. Virksomheden
oplyser, at der er kontakt til VVS'er for at få bedre adgang til
varmt vand ved håndvask.
Kontrolleret opbevaringstemperaturer i 3 frysere og 2 kølere
uden anmærninger. Kontrolleret opbevaring og adskillelse af
fødevarer uden anmærkninger. Virksomheden har etableret
ekstra kølekapacitet siden sidste kontrolbesøg. Ingen
anmærkninger. Gennemgået procedurer for varmbehandling
og nedkøling af fødevarer uden anmærkninger. Gennemgået
procedurer for håndtering af rester uden anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af gummilister i 2
bordkølere uden anmærkninger. Kontrolleret rengøring af
overflader og hylder i kølere. OK. Vejledt generelt om frekvens
for rengøring af gulv i skur hvor der opbevares 2 frysere og 1
køler.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret den generelle
vedligeholdelsesmæssige stand i virksomheden uden
anmærkninger. Kontrolleret at virksomheden har et funktionelt
termometer og at denne er kalibreret. OK.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens
gennemførelse og dokumentation i forhold til
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opbevaringstemperaturer, varemodtagelse, varmbehandling, nedkøling og revision af egenkontrol for november
2015- februar 2016. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Ophængning af kontrolrapport kontrolleret. Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Vejledt konkret omkring krav til at virksomheden skal kunne oplyse om det allergene
indhold i fødevarer der serveres samt krav til skiltning om at oplysningerne kan fåes ved henvendelse hos
personalet. Udleveret liste over allergener.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret at virksomhedens aktiviteter og vareudvalg er uændret. Ingen anmærkninger.
Fødevarestyrelsen har registreret oplysninger til brug for fastsættelse af kontrolfrekvensen pr. 1. januar 2017.
Når den nye frekvens bliver fastsat, vil virksomheden blive orienteret herom.


